

After:- Nigasp NDB (Brics) अर्थात् अर्थात् - २७/३/१३
३२/११/१३ - २७/३/१३

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer
Ryot Wagon Division

Darbhanga-1

DIVISION

DARBHANGA

SUB-DIVISION

MB.No:- 4051

MEASUREMENT BOOK

Agency:- MS. SHERRA TECHNICAL

2nd year Maintenance

50

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Maintenance of Road from Loan Innambara Chowk to Malahala					
Agency:- Shreya Techno Develop Pvt Ltd.					
Agr. no - 04-SBD/21-22					
Date of Start - 22/5/21					
Actual Comp - 15/04/23					
1) Restoration of Rainwater as per specifications					
5x3x4					
10x2x4x0.800x0.3 =					19.2 m ³
4x2x5x0.750x0.1 =					3.0 m ³
1x2x6x0.800x0.3 =					2.9 m ³
12x2x8x0.800x0.2 =					30.2 m ³
8x2x8x0.850x0.25 =					27.2 m ³
4x1x6x0.500x0.25 =					3.0 m ³
5x2x6x0.800x0.25 =					12.0 m ³
4x2x6x0.600x0.2 =					5.8 m ³
6x2x9x0.500x0.2 =					10.8 m ³
					114.10 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② Maintenance of earthen Shoulder as per Specification cutting/filling :-					
7x2 x 15x 1.2 =					252.0 m ²
4x2 x 12x 1.1 =					105.6 m ²
6x2 x 10x 1 =					120.0 m ²
5x2 x 8x 0.9 =					72.0 m ²
3x2 x 5x 0.8 =					24.0 m ²
2x1 x 8x 0.25 =					8.0 m²
2x2 x 8.00 x 0.25 =					2.5 m ²
					8.0 m ²
3x2 x 9x 0.2 =					10.8 m ²
7x2 x 14x 0.2 =					39.2 m ²
					634.10 m ²
③ Maintenance of H/P Culvert					
= 04 Nos.					
④ Maintenance of Stone Culvert					
= 02 Nos.					
⑤ Maintenance of Road Sign					
= 2.42 km					
⑥ Maintenance of 200m stone Cutting of = 2.42 km					
⑦ Maintenance of branches of trees and shrubs					
04 Nos.					
⑧ Cutting of shrubs from roadway					
= 18 Nos					

Continuation

2nd Year Maintenance.

53

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST.					
① Restoration of raincuts					
T.M.B. V.P - 50					
Q = 114.10 m ³					
Rs 404.06/m ³ ————— Rs 46103.00					
② Maintenance of shoulder					
T.M.B. V.P - 51					
Q = 634.10 m ²					
Rs 60.28/m ² ————— Rs 38224.00					
③ Maintenance of H.P. culverts					
T.M.B. V.P - 51					
Q = 04 Nos.					
Rs 1166.58/each ————— Rs 4666.00					
4. Maintenance of slab culverts					
T.M.B. V.P - 51					
Q = 02 Nos					
Rs 2394.96/each ————— Rs 4790.00					
5. Maintenance of Road Sign					
T.M.B. V.P - 51					
Q = 2.42 km					
Rs 1104.58/km ————— Rs 2673.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ Maintenance of 200m Stone					
TMB, V.P - 51					
Q = 2.42 Km					
@ Rs 647.41/Km				Rs -	1567.00
⑦ Cutting of branches trees					
TMB, V.P - 51					
Q = 04 Nos.					
@ Rs 113.64/each				Rs -	455.00
⑧ Cutting of shrubs from roadway					
TMB, V.P - 51					
Q = 18 Nos.					
@ Rs 6.98/each				Rs	126.00
⑨ White washing of parapet walls of CD work					
TMB, V.P - 52					
Q = 80.64 m ²					
@ Rs 16.89/m ²				Rs -	1362.00
⑩ Maintenance of planted tree					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
TMB, V.P - 52					
Q = 64 Nos					
Q Rs 688.00/each —					Rs 44032.00
Total —					143998.00
Less - 3.79% = (-)					5458.00
					Rs - 138540.00

(A) Daulkhan,
21.04.05
JE


21.04.05
AE